

REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB

Uke			38
Dato	18.09.2023, kl 19.30 – 20.45		
Sted	Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal		
Møteleder	President Toralf Pedersen		
Referent	Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf		
Antall til stede	Medlemmer	Gjester	
	16	-	
Antall kaffe	6		
Fødselsdager	Thor Kleven (18.09.1941), Inger-Ruthgerda Wellendorf (23.09.1973)		
3 - minutter	Britt Line Tvette Øverby		
Vinlotteri	Inger-Ruthgerda Wellendorf		

President Toralf Pedersen ønsket alle sammen velkommen.

President Toralf Pedersen fortalte at det hadde vært mange medlemmer fra Stjørdal Rotaryklubb i begravelsen til Knut Sletten som var den 12.09.23. Mange av disse var også invitert i minnesamværet i Kirkestallen.

Styret i Stjørdal Rotaryklubb hadde fått vite at det hadde blitt sendt eposter til stjordal@rotary.no. Det viste seg at ingen hadde vært inne på denne eposten på flere år. Eposten har nå endelig blitt åpent igjen, og der lå det blant annet julehilsener fra Stjørdal Museum som ikke hadde blitt åpnet på i hvert fall 4 år. Eposten vil fremover fortløpende bli sjekket.

Vinlotteriet ble vunnet av Inger-Ruthgerda Wellendorf.

3-minutter, Britt Line Tvette Øverby

Britt Line Tvette Øverby snakket om hennes «medavhengighet» i forhold til at hun er mor til en som har vært rusavhengig. Britt Line Tvette Øverby tok kontakt med Bonitas i den vanskelige situasjonen og der møtte hun 2 flotte damer som hjalp henne videre. Etter at huset til Bonitas er blitt revet og Bonitas er flyttet til Meieriveien, har de som er «medavhengige» i Stjørdal ikke lengre noen plass å være. De ønsker å være en plass der de ikke er direkte synlig. Hun oppfordret her til å gi henne beskjed dersom noen av oss visste om en plass som er aktuell å møtes regelmessig. Britt Line Tvette Øverby snakket også om hva det innebærer å være «medavhengig». Hun henviste til boken «Alternativ» av Kristin Myrmel som har gitt henne mange svar. Denne inneholder informasjon og nyttige tips for pårørende til alkoholikere og rusmisbrukere. Pårørende til rusavhengige blir syke av bekymring, stress og skam. Det behøver ikke være slik.

Ego-foredrag, Bjørg Kringen Hovstein

Bjørg Kringen Hovstein startet foredraget med å takke for tilliten ved at hun hadde blitt forespurt om å bli medlem i Stjørdal Rotaryklubb.



Bjørg Kringen Hovstein ble født i 1950 i Stjørdal og er også oppvokst der.

Barndommen var preget av et yrende liv av barn rundt henne i nabolaget. Hun var en av to søsken. Familien var meget opptatt av å dra på tur i naturen, sommer som vinter. Hun gikk på Halsen barneskole, som på dette tidspunktet var 7 årig. Etter dette gikk hun på Stjørdal gymnas og realskole.

Hun fikk sin første jobb i 1968 som bankassistent frem til 1. januar 1973. I 1972 ble hun gift og flyttet til Frosta. Da hadde hun allerede fått seg jobb i Frosta Kommune som kontorassistent ved kommunekassen. Hun startet å ta en rekke kurs og videreutdanninger. Etter hvert ble hun avdelingsleder, og i årene 1987-92 ble hun også dataansvarlig for kommunens nyinnkjøpte dataanlegg som bestod av minimaskin og terminaler. Hun fikk to barn og i 1990 startet hun på videre utdanning ved Hedmark Distriktshøgskole i Rena. Studiet bygde på 2-årig studium for økonomi og administrasjon, eventuelt lang praksis fra kommunekasse/rådmannskontor. Mens hun studerte, og en dag før hennes eksamen, fikk hun beskjed om at yngstebarnet på 10 år var blitt smittet av tuberkulose. Det var rundt 8-9 andre barn som også var smittet. Heldigvis ble det gitt god behandling, og yngstebarnet ble friskt. Den gangen fikk barna vaksine senere enn de gjør i dag. Hennes eldste barn som den gangen var 15 år, hadde allerede blitt vaksinert og berget dermed fra å bli syk.

I 1991 ble Bjørg Kringen Hovstein skilt og flyttet fra gården som hun og hennes mann hadde drevet. 1. august 1992 fikk hun stillingen som kommunekasserer. På dette tidspunktet var stillingen to-delt og besto av skatteoppkreverstilling og regnskapsansvarlig for kommuneregnskapet i Frosta kommune. I tillegg fikk hun også personalansvar for de ansatt ved kommunekassen. Skatteoppkreverstillingen hadde hun i 15 år. Grunnen til at hun sluttet i stillingen var fordi at det etter hvert ble mer og mer nødvendig å splitte disse to stillingene. Hennes ønske var å fortsette med kommuneregnskapet. Hun ble i 1998 medlem i Frosta Rotaryklubb der hun var president i 2003-04. I 1999 giftet hun seg på nytt og flyttet til sentrum av Frosta. Hun startet like etter dette også Lederopplæring for topp- og mellomledere i Frosta kommune. Her var det felles lederopplæring for Frosta og Meråker kommune med eksamen på HINT i 2001.

Bjørg Kringen Hovstein valgte å ta ut AFP da hun var 62,5 år. Dette var på dagen 40 år etter at hun hadde startet å arbeide i Frosta kommune.

2014 flyttet hun sammen med sin mann til Stjørdal. Dessverre mistet hun sin mann i 2022, etter at han hadde vært kreftsyk i flere år. Hun har to friske barn og ikke minst 4 barnebarn som hun har stor glede av.